
AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO

Despacho de Homologação de Licitação

Processo: 8710.2023/0000139-9

Interessado: ADE SAMPA

Edital de licitação modalidade Carta Convite nº 016/2023

Objeto: Aquisição e instalação de Painéis de LED, com o obje vo aumentar a visibilidade nos eventos realizados no HUB
GREEN SAMPA, fixação da marca e conteúdo nas apresentações e eventos realizados pela ADE SAMPA e oferecer um
ambiente com recursos tecnológicos de úl ma geração aos empreendedores do município para serem u lizadas no
espaço de eventos do HUB GREEN SAMPA, localizado na Praça Victor Civita, Rua Sumidouro, 580 - Pinheiros - SP,
conforme especificações e quan dades estabelecidas n o Termo de Referência que integra este Edital de Convite na
forma do Anexo I.

1. De conformidade com o Regulamento Interno para Licitações - RILAC desta Agência, especialmente fundamentado
no inciso VIII e IX do ar go 5º, HOMOLOGO e ADJUDICO licitação na modalidade Carta Convite nº 016/2023, conforme
ata de procedimento e julgamento do certame juntada em SEI 082907773 onde sagrou-se vencedora pelo critério de
menor preço, a empresa F. MACHADO – COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA, CNPJ nº 03.874.798/0001-99, no 
valor de R$ 394.821,00 (trezentos e noventa e quatro mil oitocentos e vinte e um reais).

2. Ademais autorizo a realização da contratação da referida empresa, nos termos do edital que antecedeu a Sessão
Pública anexada nos autos do processo.

3. A seguir remeta-se à Assessoria Jurídica para formalização do contrato.

 

Renan Marino Vieira 
Diretor-Presidente 
Em 17/05/2023, às 10:04.

Musa Pino Miranda 
Diretor(a) 
Em 22/05/2023, às 10:11.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 083274809 e o código CRC 2C821413.

Referência: Processo nº 8710.2023/0000067-8 SEI nº 083274809

Negócios nº 392306
Disponibilização: 25/05/2023
Publicação: 25/05/2023

Despacho de Homologação de Licitação 083274809         SEI 8710.2023/0000067-8 / pg. 1


	Despacho de Homologação de Licitação 083274809

